
第2回　かわさきインクルーシヴスイミング

競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 小学 29.12  2:01.04
1 加峯　　颯 ｶﾐﾈ ｿｳ 小6 29.12 29.12 (  0.60)
2 倉田　　凪 ｸﾗﾀ ﾅｷﾞ 小5 29.04 58.16 ( +0.33)
3 髙橋　謙太 ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 小5 31.41 1:29.57 ( +0.20)
4 冨澤　　湊 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾐﾅﾄ 小5 31.47 2:01.04 ( +0.07)

2 2/2 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 小学 29.48  2:01.14
1 石川　葉琉 ｲｼｶﾜ ﾊﾙ 小6 29.48 29.48 (  0.70)
2 河合　梛翔 ｶﾜｲ ﾅﾅﾄ 小6 28.03 57.51 ( -0.01)
3 岡本　智輝 ｵｶﾓﾄ ﾄﾓｷ 小5 33.07 1:30.58 ( +0.33)
4 浦山　碧斗 ｳﾗﾔﾏ ｱｵﾄ 小6 30.56 2:01.14 ( +0.24)

3 2/1 神奈川 ＢＩＧ向ヶ丘C ﾋﾞｯｸﾞﾑｺｳｶﾞｵｶ 小学 30.97  2:09.48
1 井原　健翔 ｲﾊﾗ ﾀｹﾄ 小5 30.97 30.97 (  0.70)
2 冨田　洋太 ﾄﾐﾀ ﾖｳﾀ 小6 35.24 1:06.21 ( +0.37)
3 北川　　奏 ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾅﾃﾞ 小6 32.28 1:38.49 ( +0.09)
4 松本　椋丞 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 小5 30.99 2:09.48 ( +0.10)

4 1/3 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 小学 31.84  2:11.89
1 佐伯　蒼河 ｻｲｷ ｿｳｶﾞ 小4 31.84 31.84 (  0.72)
2 落合　　律 ｵﾁｱｲ ﾘﾂ 小4 32.00 1:03.84 ( +0.57)
3 岩淵日向大 ｲﾜﾌﾞﾁ ﾋﾅﾀ 小3 34.20 1:38.04 ( +0.33)
4 長谷川洸己 ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ 小3 33.85 2:11.89 ( +0.36)

5 1/2 東高津中 中学 32.37  2:13.87
1 安田　　翔 ﾔｽﾀﾞ ｶｹﾙ 中2 32.37 32.37 (  0.74)
2 天満　優斗 ﾃﾝﾏ ﾕｳﾄ 中2 34.61 1:06.98 ( +0.63)
3 藤松　遥人 ﾌｼﾞﾏﾂ ﾊﾙﾄ 中1 36.74 1:43.72 ( +0.54)
4 木村　優佑 ｷﾑﾗ ﾕｳｽｹ 中2 30.15 2:13.87 ( +0.56)

6 2/5 神奈川 ｻｷﾞﾇﾏSCM ｻｷﾞﾇﾏSCM 小学 32.93  2:14.84
1 河本　壮真 ｶﾜﾓﾄ ｿｳﾏ 小4 32.93 32.93 (  0.64)
2 石橋　颯人 ｲｼﾊﾞｼ ﾊﾔﾄ 小4 32.71 1:05.64 ( +0.08)
3 市川　智輝 ｲﾁｶﾜ ﾄﾓｷ 小4 33.72 1:39.36 ( +0.32)
4 滝上　陽太 ﾀｷｳｴ ﾖｳﾀ 小4 35.48 2:14.84 ( +0.25)

7 1/4 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 小学 33.76  2:17.64
1 倉田　　朔 ｸﾗﾀ ｻｸ 小4 33.76 33.76 (  0.67)
2 白井　健杜 ｼﾗｲ ｹﾝﾄ 小4 34.48 1:08.24 ( +0.47)
3 三ヶ島朝飛 ﾐｶｼﾏ ｱｻﾋ 小4 34.19 1:42.43 ( +0.26)
4 須佐　　岳 ｽｻ ｶﾞｸ 小4 35.21 2:17.64 ( +0.28)

8 1/5 神奈川 ＢＩＧ向ヶ丘B ﾋﾞｯｸﾞﾑｺｳ 小学 38.81  2:46.89
1 清水　瑛太 ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 小3 38.81 38.81 (  0.65)
2 井原　陸翔 ｲﾊﾗ ﾘｸﾄ 小3 42.41 1:21.22 ( +0.72)
3 春日湊太郎 ｶｽｶﾞ ｿｳﾀﾛｳ 小3 45.43 2:06.65 ( +0.98)
4 内田敬一郎 ｳﾁﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 小4 40.24 2:46.89 ( +0.55)

2/3 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 小学 28.37 失格
1 伊東　学人 ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ 小6 28.37 28.37 (  0.68)
2 岩淵　奏空 ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾅﾀ 小5 27.53 55.90 ( +0.17)
3 長谷川　輝 ﾊｾｶﾞﾜ ﾋｶﾘ 小6 ( -0.08)
4 吉田　裕大 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾀ 小5

2/6 神奈川 ニスポ元住吉 ﾆｽﾎﾟﾓﾄｽﾐ 一般 棄権
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